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Gigabyte´i sülereist paljud arvutikasutajad ei teagi, aga tegelikult olid nad Ordi ja Tigma OEM-idena kodumaiste brändide nime all siin
aastaid tagasi täitsa esindatud. Nüüd tulevad ELKO kaudu siia tagasi arvutimängude fanaatikutele mõeldud võimsad GIGABYTE &
AORUSe masinad.

Need kaks brändi on disainitud mängude jaoks, pakkudes tipptasemel võimsust ja head disaini.

GIGABYTE on asutatud 1986. aastal väikese uuringu- ja arendusmeeskonnana, GIGABYTE Technology Co. Ltd. on praegu tuntud kui
juhtiv emaplaadi- ja graafikakaartide tootja. GIGABYTE laiendas hiljuti tootmisprofiili, lisades tooteportfelli mängimiseks mõeldud
sülearvutid, mida on kaks suuremat seeriat.

P seeria

Mängudele mõeldud sülearvutid NVIDIA® GeForce® GTX 10 seeria graafikaga on nüüd ametlikult kättesaadavad ka Baltimaades.
Valikust leiab Gaming-Centric P55 & P57 Series ning õhukese ja kerge ULTRAFORCE Series P35 & P37.
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GIGABYTE pakub viimast GeForce® GTX 10 seeria graafikat ja viimase generatsiooni Intel® Core™ i7 protsessoriga tippjõudlust, mis
rahuldab kõikide rakenduste, mängude ja virtuaalreaalsuse rakenduste vajadused.

AERO14 seeria

See seeria on nö kõik-ühes seade, tagades tasakaalu mobiilsuse ja toimivuse vahel. Aero 14 on saadav kolmes värvitoonis (oranz, must ja
roheline) ja disainitud rahuldamaks kõikide erinevate mängurite ja profesionaalide vajadusi üheaegselt. 14 tollistel kõrge jõudlusega
sülearvutitel on võimsad NVIDIA® GeForce® GTX 965M & GTX 1060 graafikakaardid, masinad ise on aga ainult 19,9 mm paksused.

AORUS: mis loom see on?

Pressiteates öeldakse, et seadmed on inspireeritud vanadest lauamängudest, neis leidub vaaraode julgust ja tarkust. Päris nii see võib-olla
just pole, aga Taiwani firma AORUS on nime küll laenanud Egiptusest ja vanadest lauamängudest. Tootja tõi välja kauaoodatud
GeForce® GTX 10 seeria graafika: 13.9” X3 Plus v6, 15.6” X5 v6, ja 17.3” X7 DT v6 & X7 v6 kasutavad kõik seda. Uus eksklusiivne ja
innovaatiline AORUS RGB Fusion klaviatuur võib olla nendele võimsatele masinatele kasulikuks lisaks koos taustavalgustusega (16,8
miljonit värvi, ja lisaks maailma esimene 120 Hz sülearvuti ekraan).

AORUSe arvutitel on TriDef® SmartCam, AORUS Hardware Live Stream Engine, jahutusventilaatorite intelligentne juhtimine, OC gauge
ja AORUS audio heli. Kasutaja saab aastase Premium kasutuse XSplit Gamecaster-le ja Broadcaster-le, millega saab salvestada,
redigeerida ja teha live ülekandeid.

GIGABYTE & AORUS sülearvutid on saadaval hulgimüüjatele edasimüümiseks ELKO hulgimüügi kaudu Lätis, Leedus ja Eestis, peagi
jõuavad edasimüüjate kaudu ka arvutipoodidesse.
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